
Osavuosikatsaus 1.1. – 30.6.2001 



Componenta Holding -konsernin ensim-
mäisen kuuden kuukauden liikevaihto oli 
107,8 Me (edellisvuoden vastaavan jakson 
Proforma-liikevaihto 124,5 Me, vertai-
lukelpoinen Proforma-liikevaihto 107,3 
Me). Konsernin liikevoitto oli 7,8 Me 
(9,6) ja tulos rahoituserien jälkeen 4,2 
Me (5,4). Tulos laski edellisvuodesta kah-
den selvästi tappiollisen yksikön rasittaes-
sa konsernin tulosta. Voiton rahoituserien 
jälkeen kuluvana vuonna arvioidaan ole-
van 5 Me:n ja 8 Me:n välillä (2000 Profor-
ma 6,4 Me). Konsernin tilauskanta kau-
den lopussa oli 31,0 Me (35,0 Me Profor-
ma 1.1.). 

Componenta Holding Oyj:n osake 
otettiin 19.3.2001 Helsingin Pörssin pää-
listalle sen jälkeen, kun yhtiö oli toteut-
tanut Componenta Oyj:n osakkeiden 
vaihdon. Componenta Holding -konser-
nin tuloslaskelma sisältää Componenta-
konsernin tuloslaskelman ajalta 1.1. – 
30.6.2001, koska taloudellinen intressi 
Componenta-konserniin kattaa koko 
jakson. Yhtiöillä on samat hallintoeli-
met. Componenta Oyj julkaisee oman 
osavuosikatsauksensa.

Tässä osavuosikatsauksessa esitetään 
vertailutiedot Proforma-lukuina siten, 
että toteutuneita lukuja ajalta 1.1. - 
30.6.2001 verrataan vastaavaan jaksoon 
edellisvuonna ja koko vuoteen 2000. Kat-
saushetken 30.6.2001 taseen ja vastui-
den vertailutiedot esitetään tilanteesta 
1.1.2001.

Markkinat
Raskaiden kuorma-autojen kysyntä 
Euroopassa on laskenut viime vuoden 
lopun korkeasta tasosta. Viime vuoden 
vastaavaan kauteen nähden valmistusmää-
rät ovat hieman alemmalla tasolla. Kysyn-
nän laskuun on vaikuttanut taloudellisen 
kasvun hidastuminen Euroopassa.

Pohjoismaisten koneiden ja laitteiden 
valmistajien komponenttien kysyntä on 
jatkunut vahvana alkuvuoden aikana. 
Koneiden ja laitteiden valmistusmäärät 
Suomessa ovat kasvaneet huolimatta 
investointihyödykkeiden kysynnän vai-
menemisesta Euroopassa. Konepajateol-
lisuuden tuotannon painottuminen mm. 
energia- ja sähköteknisille sektoreille on 
edesauttanut kyseisen kasvavan kehityk-
sen jatkumista. 

Componenta Holding Oyj
Osavuosikatsaus 1.1. – 30.6.2001

Kysyntä off-road-teollisuudelta on laske-
nut edellisvuoden lopun tilanteesta, mutta 
ollut  kuitenkin tyydyttävällä tasolla. 

Muutokset konsernirakenteessa
Componenta Oyj:stä tuli Componenta 
Holding Oyj:n tytäryhtiö 9.3.2001 päät-
tyneen osakkeiden vaihto- ja osto-
tarjouksen seurauksena, kun 89,9 pro-
senttia Componenta Oyj:n osakkeista 
vaihdettiin Componenta Holdingin osak-
keiksi ja Componenta Holding Oyj osti 
6,1 prosenttia Componentan osakkeista. 

Componenta Holding Oyj teki Com-
ponentan lopuille osakkaille arvopaperi-
markkinalain mukaisen lunastustarjouk-
sen, joka oli voimassa 23.3. – 23.4.2001 ja 
jonka seurauksena Componenta Holding 
Oyj hankki 2,2 % Componenta Oyj:n 
osakkeista ja äänistä. Lunastustarjouksen 
päättyessä Componenta Holding omisti 
yhteensä 10 108 683 kpl Componenta 
Oyj:n osakkeita, jotka vastasivat 98,2 % 
kaikista Componenta Oyj:n osakkeista ja 
äänistä. 

Componenta Holding Oyj päätti 
24.4.2001 lunastaa loput Componenta 
Oyj:n osakkeet osakeyhtiölain mukai-
sella pakkolunastuksella. Pakkolunastus-
menettelyssä käräjäoikeus on määrännyt 
uskotun miehen valvomaan osakkeen-
omistajien etuja ja Keskuskauppakamari 
on nimennyt selvitysmiehen. Componen-
ta Oyj on tarkoitus poistaa pörssilistalta. 
Katsauskauden lopussa muilla osakkeen-
omistajilla oli enää 0,7 prosenttia Com-
ponentan osakkeista. 

Helmikuussa Componenta myi 50 %:n 
omistusosuutensa SEW-Componenta 
Oy:sta SEW-Eurodrivelle. Maaliskuun 
lopussa myytiin 30 %:n omistusosuus 
Saint-Gobain Pipe Systems Oy:stä rans-
kalaiselle Saint-Gobain-ryhmälle. 

Kesäkuussa konserni osti pääomasijoi-
tusyhtiö Oy Wedeco Ab:lta sen omista-
mat Wecometal Oy:n osakkeet, jonka jäl-
keen konserni omistaa yhtiön koko osa-
kekannan. Pietarsaaressa toimiva Weco-
metal suunnittelee, valmistaa ja markki-
noi laiva- ja voimalaitosdieselien mäntiä. 
Wecometal vaihtoi nimensä Componenta 
Pistons Oy:ksi. 

Kesäkuussa Componenta  myi Compo-
nenta Prometek AB:n osakkeet sen toimi-
valle johdolle. Niinikään kesäkuussa kon-

serni myi  Ärnkome Oy:n liiketoiminnan 
sen toimivan johdon omistamalle yrityk-
selle. Componenta jatkaa Prometekin ja 
Ärnkomen  rahoittajana.

Liikevaihto
Konsernin liikevaihto oli 107,8 Me 
(124,5). Verrattuna jatkuviin liiketoi-
mintoihin liikevaihto oli edellisvuoden 
tasolla. 

Viennin ja ulkomaantoiminnan osuus 
konsernin liikevaihdosta oli 73 % (77 %). 
Liikevaihdon jakauma markkina-alueit-
tain on seuraava: Suomi 27 %, muut Poh-
joismaat 53 %, Keski-Eurooppa 18 % ja 
muut 2 %.

Tulos ja rahoitus
Componenta Holding -konsernin liike-
voitto katsauskaudella oli 7,8 Me (9,6) 
ja tulos rahoituserien jälkeen oli 4,2 Me 
(5,4). Tulokseen sisältyvät nettomyyn-
tivoitot pysyvien vastaavien myynneistä 
sekä muut kertaluonteiset erät, nettona 
1,4 Me. Konsernin rahoituskulut olivat 
3,6 Me (4,2). Konsernin nettotulos oli 
4,0 Me. Verot, -0,2 Me, on laskettu katsa-
uskauden tuloksen perusteella. 

Konsernin tulosta laski edellisvuodesta 
kertaluonteisten tuottojen pienentymi-
nen sekä Alvestan ja Osbyn yksiköiden 
tap pioiden syveneminen. Tulosta paransi 
vuoteen 2000 nähden edellisvuonna tap-
pioita tehneiden liiketoimintojen poistu-
minen konsernista. Konsernin likviditeetti 
säilyi katsauskauden aikana hyvänä. Kon-
sernireservi ja pääomalainat omaan pää-
omaan lukien omavaraisuus oli 32,8 % 
(29,7 % Proforma 1.1.). Omavaraisuus-
aste  pääomalainat omaan pääomaan sisäl-
lyttäen oli 26,8 % (23,4 % Proforma 1.1.). 

Valu- ja muut komponentit
Valu- ja muiden komponenttien liike-
vaihto kuudelta kuukaudelta oli 86,8 
Me (86,6) ja liikevoitto 6,3 Me (8,5). 
Tilauskanta 30.6.2001 oli 25,9 Me (27,7). 
Liikevoiton heikkeneminen edellisvuo-
teen verrattuna oli suurelta osin seuraus-
ta kahden yksikön tappiollisuudesta, jotka 
pudottivat ydinliiketoiminnan liikevoiton 
12 %:sta 7 %:iin.

Komponenttien toimitukset raskaalle 
kuorma-autoteollisuudelle ovat nousseet 
2 prosentilla edellisvuoden vastaavaan 



jaksoon verrattuna. Toimitusmäärät kuor-
ma-autosektorille kasvoivat edellisvuon-
na solmittujen kauppojen ansiosta. Tuo-
tantomäärien huipun ohittaminen on kui-
tenkin näkynyt kysynnän tasaantumisena 
etenkin ryhmän konepajoilla. 

Komponenttien toimitukset koneiden 
ja laitteiden valmistajille nousivat 6 
prosentilla edellisvuoden vertailujaksos-
ta. Off-road-teollisuudelle tapahtuneen 
myynnin lasku oli 5 prosenttia.

Konserni on sopeuttanut toimintaansa 
kuorma-autoteollisuuden kysynnän las-
kun seurauksena. Tämä on merkinnyt 
kuorma-autoteollisuudelle toimittavissa 
yksiköissä organisaation tehostamista 
henkilöstövähennysten kautta. 

Konsernin tulosta rasittavien tappiollis-
ten Alvestan ja Osbyn yksiköiden kohdal-
la on menossa tervehdyttämisohjelmat, 
joiden avulla yksiköiden tuotantotehok-
kuutta nostetaan ja kustannusrakennet-
ta korjataan. Ohjelmat pitävät sisällään 
tuoterationalisointeja sekä investointeja 
tuottavuuden nostamiseksi. Henkilöstö-
vähennyksiä koskevat selvitykset ovat 
myös tekeillä. Toimenpiteet ovat raken-
teellisia, minkä johdosta niiden vaikutuk-
set näkyvät pääosin vuonna 2002. Vastaa-
va tervehdyttämisohjelma Karkkilan vali-
mossa on saatu päätökseen vuoden alku-
puoliskolla, ja siellä tehdyt toimenpiteet 
ovat nostaneet yksikön liikevoiton positii-
viseksi. 

Hammastettujen komponenttien 
myynti Componenta Albin AB:sta on 
sujunut odotusten mukaisesti. Toimituk-
set raskaalle kuorma-autoteollisuudelle 
ovat olleet edellisvuotta alhaisemmat.

Maaliskuun alussa Helsinkiin peruste-
tun osaamiskeskuksen toiminta on käyn-
nistynyt suunnitelmien  mukaisesti. Osaa-
miskeskuksen tiloissa toimii yhteensä 25 
henkeä myynnin, markkinoinnin, logis-
tiikkahallinnan ja tuotekehityksen alueil-
la. Asiakaspalaute osaamiskeskuksen toi-
minnasta on ollut myönteistä. 

Uusia komponenttien toimitussopi-
muksia on kirjattu edellisvuotta vähem-
män, etenkin raskaalle kuorma-autoteol-
lisuudelle tehtävissä uusissa töissä. Alan 
rakennemuutokset ovat johtaneet siihen, 
että uusia projekteja ei aloiteta ennen kuin 
strategiset tuote- ja komponenttilinjauk-
set on tehty. 

Muu liiketoiminta ja 
osakkuusyhtiöt 
Muun liiketoiminnan liikevaihto oli kat-
sauskaudella 17,1 Me (19,2) ja liikevoitto 
0,5 Me (1,1). Tilauskanta 30.6.2001 oli 
5,2 Me (7,4).

Kuorma-autoteollisuuden kysyntätilan-
teen muuttuminen merkitsi myös kon-
sernin taekomponenttien toimitusmääri-
en laskua edellisvuoden alkuun verrattu-
na. Metallikomponenttien myynti kasvoi 
selvästi edellisvuodesta. 

Osakkuusyhtiöiden tulos Componenta 
Holding -konsernin liikevoitosta oli -0,5 
Me (0,0). Tappio johtuu Thermia-konser-
nin vuoden 2000 tilinpäätöksessä tehdyis-
tä kertaluonteisista kulukirjauksista ja sen 
alkuvuoden liiketoiminnan tappiollisuu-
desta. 

Investoinnit 
Katsauskauden tuotannollisten inves-
tointien määrä oli 7,6 Me (7,2). Suu-
rimmat investointikohteet olivat Alvestan 
valimon jäähdytyslinjainvestointi, Främ-
mestadin ja Osbyn uudet työstökeskus-
investoinnit sekä Wirsbon uusi takeiden 
puristuslinja. Bruttoinvestoinnit Compo-
nenta Oyj:n osakkeiden hankinta mukaan 
lukien olivat 42,3 Me. 

Componenta Holding -konsernin koko 
vuoden tuotannollisten investointien arvi-
oidaan olevan noin 15 Me.

Osakepääoma ja osakkeet 
Componenta Holdingin osakkeet otet-
tiin Helsingin Pörssin HEXin päälistalle 
19.3.2001. Yhtiön osakepääoma katsa-
uskauden päättyessä oli 19,2 Me. Osak-
keen nimellisarvo on 2 euroa. Katsaus-
kauden päättyessä 30.6.2001 kurssi oli 
2,90 euroa. Osakekannan markkina-arvo 
oli 27,9 Me. Osakkeen suhteellinen vaihto 
katsauskauden aikana oli 7,1 % osakekan-
nasta. 

Osakeanti- ja omien osakkeiden 
ostovaltuudet 
Yhtiön hallituksella ei ole voimassa olevia 
osakeantivaltuuksia eikä valtuuksia omien 
osakkeiden ostoon. 

Componentan optioiden vaihto 
Componenta Holding Oyj tarjosi Com-
ponenta Oyj:n optiotodistusten ja optio-
oikeuksien haltijoiden merkittäväksi vas-
taavia Componenta Holding Oyj:n optio-
oikeuksia edellyttäen, että optio-oikeuk-
sien ja optiotodistusten haltijat luovut-
tavat Componenta Oyj:n optio-oikeu-
tensa ja optiotodistuksensa Componenta 
Holding Oyj:lle.  Componenta Holding 
Oyj:n optio-oikeuksia merkittiin yhteen-
sä 567 847 kappaletta. Ne oikeuttavat 
merkitsemään yhteensä 567 847 Com-
ponenta Holding Oyj:n osaketta eli noin 
5,9 %  katsaushetken  osakemäärästä. 

Tulevaisuuden näkymät 
Yleistä talouskehitystä Euroopassa on lei-
mannut epävarmuus talouden suunnasta. 
Teollisuuden luottamusindikaattorit ovat 
pudonneet ja investointikäyttäytyminen 
on tullut varovaiseksi.

Raskaan kuorma-autoteollisuuden osal-
ta kysynnän laskun kuluvana vuonna 
arvioidaan olevan 10 prosentin luokkaa 
verrattuna edellisvuoden kysyntämääriin. 
Vuonna 2000 solmittujen uusien kom-
ponenttien toimitussopimusten ansiosta 
Componenta Holding –konsernin toimi-
tusmäärien vuonna 2001 arvioidaan ole-
van suunnilleen samalla tasolla kuin edel-
lisvuonna.

Yleisen koneenrakennusteollisuuden 
tilanne näyttää suosivan suomalaisia alan 
yrityksiä, ja komponenttien kysyntä Suo-
messa on toistaiseksi edelleen noussut. 
Nousun arvioidaan tasaantuvan loppu-
vuoden kuluessa. Off-road- ja muun teol-
lisuuden komponenttien kysynnän arvioi-
daan olevan edellisvuotta alhaisemman.

Konsernin liikevaihdon vuonna 2001 
arvioidaan olevan runsaat 200 miljoonaa 
euroa. Ottaen huomioon toimintaympä-
ristön epävarmuuteen liittyvät riskiteki-
jät Componenta Holding -konsernin voi-
ton rahoituserien jälkeen kuluvana vuon-
na arvioidaan olevan 5 Me:n ja 8 Me:n 
välillä (2000 Proforma 6,4 Me). 



                                                                                                             Proforma              Proforma
TULOSLASKELMA, Me                                 1.1.-30.6.2001      1.1.-30.6.2000   1.1.-31.12.2000
Liikevaihto                                                                      107,8                     124,5                   225,7
Liiketoiminnan muut tuotot                                                 3,4                         5,3                       7,4
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta                                 -0,5                         0,0                      -0,5
Liiketoiminnan kulut                                                          98,7                     115,0                   208,7
Poistot ja arvonalenemiset                                                  4,2                         5,2                       9,4
Liikevoitto                                                                           7,8                         9,6                     14,5
% liikevaihdosta                                                                  7,3                         7,7                       6,4
Rahoitustuotot ja kulut                                                      -3,6                       -4,2                      -8,0
Voitto rahoituserien jälkeen                                                 4,2                         5,4                       6,4
Verot                                                                                 -0,2                            -                           -
Vähemmistöosuus ja muuntoerot                                        0,0                            -                           -
Nettotulos                                                                          4,0                            -                           -

                                                                                                              Proforma
TASE, Me                                                                30.6.2001               1.1.2001
Vastaavaa                                                                                                                                          
Konserniaktiiva                                                                   1,1                         0,0
Pysyvät vastaavat                                                          151,7                     155,6
Vaihtuvat vastaavat                                                                  
  Vaihto-omaisuus                                                             21,6                       22,8
  Saamiset                                                                        49,8                       56,1
  Rahat ja pankkisaamiset                                                   0,8                         4,9
Vaihtuvat vastaavat yhteensä                                            72,2                       83,8
Vastaavaa yhteensä                                                    225,0                     239,4
      
Vastattavaa                                                                                                                                     
Oma pääoma                                                                          
  Osakepääoma                                                                19,2                       19,2
  Muu oma pääoma                                                          15,9                       11,5
  Pääomalainat                                                                 22,7                       22,7
Oma pääoma yhteensä                                                    57,8                       53,4
Vähemmistöosuus                                                              2,5                         2,5
Konsernireservi                                                                 13,6                       15,1
Vieras pääoma                                                                        
  Pitkäaikainen vieras pääoma                                                  
    Korolliset velat                                                              72,9                       78,3
    Korottomat velat                                                             2,1                         3,7
  Lyhytaikainen vieras pääoma                                                 
    Korolliset velat                                                              40,2                       50,5
    Korottomat velat                                                           35,9                       35,8
Vieras pääoma yhteensä                                                151,1                     168,4
Vastattavaa yhteensä                                                  225,0                     239,4

Componenta Holding -konserni



                                                                                                              Proforma
TUNNUSLUVUT                                                     30.6.2001               1.1.2001
Omavaraisuusaste, %                                                       16,7                       13,9
Omavaraisuusaste, %, pääoma-                                              
laina ja konsernireservi omana pääomana, %                    32,8                       29,7
Oma pääoma/osake, e                                                     3,65                      3,20
Korolliset nettovelat, Me                                                 105,1                     110,5
Korolliset nettovelat, pääomalaina velkana, Me               127,8                     133,2
Net gearing, %, pääomalaina ja konsernireservi                                                    
omana pääomana                                                          142,3                     155,5
Net gearing, %                                                               340,4                     400,5
Tilauskanta, Me                                                                31,0                       35,0
Bruttoinvestoinnit, Me (*                                                    42,3                       28,2
Henkilöstö keskimäärin                                                   1 858                    1 986
Henkilöstö kauden lopussa                                             1 872                    1 936
Viennin ja ulkomaantoimintojen                                                
osuus liikevaihdosta, %                                                    73,0                       77,0                            
Vastuusitoumukset, Me (**                                                76,3                       43,3
(*  Vuoden 2001 investoinnit sisältävät Componenta Oyj:n osakkeiden hankinnan. 
(**  Vuoden 2001 vastuusitoumukset sisältävät pantattuja Componenta Oyj:n osakkeita 32,8 Me.
 Osakkeet on pantattu 3 Me:n velan vakuudeksi.   

                                                                                                                                           Proforma
JOHDANNAISINSTRUMENTIT, Me                          30.6.2001                                          1.1.2001
                                                      Nimellisarvo         Käypä arvo          Nimellisarvo        Käypä arvo
Korkojohdannaiset                                                                       
   Koronvaihtosopimukset                           32,3                     0,1                     32,3                     0,4
   Futuurisopimukset                                         -                        -                       9,0                   -0,1
Valuuttajohdannaiset                                                                   
   Termiinisopimukset                                  40,2                     0,3                     70,1                     0,6
   Valuutanvaihtosopimukset                            -                         -                       2,7                     0,0

Johdannaisinstrumentteja käytetään konsernin valuutta- ja korkoriskien suojaamiseen

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.6.2001
                                                                                                          
Osakkaan nimi                                                                 Osakkeet            Osuus % äänivallasta
  1  Lehtonen Heikki                                                           3 681 731                                        38,29
        Lehtonen Heikki                             3 336 731                                                                             
        Helsingin Santapaperi Oy                  340 000                                                                             
        Oy Högfors-Trading Ab                         5 000                                                                             
  2  Etra Invest Oy                                                                 802 100                                          8,34
  3  Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen                       457 600                                          4,76
  4  Sampo-ryhmä                                                                 437 800                                          4,55
        Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo 237 800                                                                                
        Teollisuusvakuutus Oy                    200 000                                                                                
  5  Seligsson & Co Rahastoyhtiö Oyj                                     271 200                                          2,82
  6  Metalliteollisuuden Keskusliitto                                         213 400                                          2,22
  7  Lehtonen Anna-Maria                                                      178 823                                          1,86
  8  Kuntien Eläkevakuutus                                                    150 000                                          1,56
  9  Suomen Itsenäisyyden Juhlarahasto Sitra                        148 800                                          1,55
10  Inkinen Simo-Pekka                                                        135 100                                          1,41
11  Alfred Berg Finland Sijoitusrahasto                                  132 500                                          1,38
12  Lehtonen Yrjö M                                                             131 040                                          1,36
13  Sijoitusrahasto Alfred Berg Portfolio                                 128 000                                          1,33
14  Vakuutusosakeyhtiö Suomi                                              116 800                                          1,21
15  Sijoitusrahasto Alfred Berg Optimal                                 114 200                                          1,19
16  Muut osakkaat                                                             2 516 215                                        26,17
Yhteensä                                                                            9 615 309                                      100,00
Hallituksen jäsenten omistusosuus on 39,3 %. Kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänioikeus.     
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                                                                                                              Proforma              Proforma
Liikevaihto                                                      1.1.-30.6.2001      1.1.-30.6.2000   1.1.-31.12.2000
Valu- ja muut komponentit                                                86,8                       86,6                   167,0
Muu liiketoiminta                                                               17,1                       19,2                     35,9
Myydyt liiketoiminnot                                                          3,1                       17,1                     21,0
Muut ja sisäiset                                                                   0,8                         1,5                       1,9
Componenta Holding -konserni yhteensä                       107,8                     124,4                   225,7
                                                                                                                                                           
Liikevoitto                                                      1.1.-30.6.2001      1.1.-30.6.2000   1.1.-31.12.2000
Valu- ja muut komponentit                                                  6,3                         8,5                     12,9
Muu liiketoiminta                                                                 0,5                         1,1                       1,4
Myydyt liiketoiminnot                                                          0,1                       -2,9                      -3,3
Muut ja sisäiset                                                                   0,9                         2,9                       3,4
Componenta Holding -konserni yhteensä                           7,8                         9,6                     14,5
                                                                                                                            
Tilauskanta                                                            30.6.2001             30.6.2000              1.1.2001
Valu- ja muut komponentit                                                25,9                       27,7                     27,7
Muu liiketoiminta                                                                 5,2                         7,4                       6,5
Myydyt liiketoiminnot                                                              -                         1,1                       0,9
Muut ja sisäiset                                                                  -0,1                       -0,1                      -0,1 
Componenta Holding -konserni yhteensä                         31,0                       36,1                     35,0

                                                                                         Proforma  Proforma  Proforma  Proforma
                                                       4-6/2001  1-3/2001 10-12/2000  7-9/2000  4-6/2000  1-3/2000
Liikevaihto                                              51,5         56,3          57,4         43,8          61,9          62,6
Liikevoitto                                                 4,0           3,8            3,6           1,2            6,9            2,7
Nettorahoituskulut                                   -1,7          -1,9          -1,8          -2,0          -2,2          -2,0 
Voitto/tappio rahoituserien jälkeen            2,3           1,9            1,8          -0,8            4,7            0,7

                                                                                         Proforma  Proforma  Proforma  Proforma
Liikevaihto                                     4-6/2001  1-3/2001 10-12/2000  7-9/2000  4-6/2000  1-3/2000
Valu- ja muut komponentit                      41,6         45,2          45,4         35,1          43,6          42,9
Muu liiketoiminta                                       8,2           8,9            9,8           6,8            9,6            9,6
Myydyt liiketoiminnot                                1,3           1,8            1,9           2,0            8,1            9,0
Muut ja sisäiset                                         0,4           0,4            0,4          -0,1            0,5            1,0
Componenta Holding -konserni yht.         51,5         56,3          57,4         43,8          61,9          62,6

Liikevoitto                                     4-6/2001  1-3/2001 10-12/2000  7-9/2000  4-6/2000  1-3/2000
Valu- ja muut komponentit                        2,9           3,4            3,7           0,7            4,1            4,3
Muu liiketoiminta                                       0,2           0,3            0,5          -0,1            0,6            0,5
Myydyt liiketoiminnot                                0,3          -0,2          -0,3          -0,2            0,2          -2,9
Muut ja sisäiset                                         0,6           0,3          -0,4           0,8            2,0            0,8 
Componenta Holding -konserni yht.           4,0           3,8            3,6           1,2            6,9            2,7

Tilauskanta                                  30.6.2001 31.3.2001    1.1.2001 30.9.2000  30.6.2000 31.3.2000
Valu- ja muut komponentit                      25,9         27,0          27,7         29,7          27,7          24,8
Muu liiketoiminta                                       5,2           5,8            6,5           7,5            7,4            6,5
Myydyt liiketoiminnot                                    -            0,8            0,9           1,2            1,1            5,2
Muut ja sisäiset                                        -0,1          -0,1          -0,1          -0,1          -0,1          -0,1 
Componenta Holding -konserni yht.         31,0         33,5          35,0         38,3          36,1          36,4


